
  

 

Projektant/ka lesnické typologie 

 
Místo výkonu práce: Hradec Králové 
 

Datum nástupu: dle dohody 

 

Popis pozice: 
Na této pozici budete zodpovědný/á za zjišťování a monitoring přírodních podmínek lesních 
stanovišť a zařazování do jednotek typologie lesa v rámci Královehradeckého a Pardubického 
kraje. Budete se tedy aktivně podílet na aktualizaci a monitoring typologie lesů, která tvoří základ 
nejen při tvorbě oblastních plánů rozvoje lesů, lesních hospodářských plánů a osnov, ale i dotací v 
lesním hospodářství. Rovněž se budete podílet na kontrolní činnosti související s hospodářskou 
úpravou lesů a nařízením o dřevu (EUTR).  V případě zájmu se můžete zapojit i do některých z 
našich dalších činností dle zřizovací listiny ÚHÚL. 
 

Nabízíme: 
• Práci v dynamickém týmu v terénu i kanceláři; 
• možnost osobního rozvoje a dalšího vzdělávání; 
• 5 týdnů dovolené na zotavenou, 5 dní zdravotního volna; 
• pružnou pracovní dobu; 
• platové ohodnocení podle zákona č. 262/2006 Sb. v platném znění a nařízení vlády  

č. 341/2017 Sb. v platném znění. 
 

Požadujeme: 
• Vysokoškolské vzdělání (případně středoškolské nebo vyšší odborné) lesnického směru; 
• zájem o téma typologie lesů, hospodářská úprava lesů; 
• zájem o práci a odborný růst na pozici lesního inženýra; 
• zájem a schopnost pracovat v týmu; 
• zájem o další sebevzdělávání; 
• flexibilitu; 
• občanskou bezúhonnost; 
• odpovídající zdravotní stav; 
• řidičský průkaz skupiny B. 
 

Výhodou: 
• Znalost poznávání rostlin, aplikací GIS. 

 

 
V případě Vašeho zájmu nám prosíme zašlete Váš životopis na adresu nabor@uhul.cz  
Děkujeme. 
Případné dotazy zodpoví: Ing. Miroslav Válek (ředitel pobočky) na tel. čísle: 490 522 201 

 
 

 
 

mailto:nabor@uhul.cz

